

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.06.2023 - 26.06.2023

Kód: 01
Stavba: Zámková dlažba u kaple - Želechovice

Číslo faktury:

Místo: Želechovice

Datum: 21.06.2023

Objednatel: Obec Želechovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu 598 130,97

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.06.2023 - 26.06.2023	Zůstatek
	323 565,23	274 565,74	0,00

DPH	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
základní	21,0 %	67 948,70	57 658,81	0,00

K úhradě v CZK 332 224,55

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.06.2023 - 26.06.2023

Kód: 01
Stavba: Zámková dlažba u kaple - Želechovice

Místo: Želechovice

Datum: 21.06.2023

Objednatel: Obec Želechovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
				Prostavěné do začátku období	Aktuální období	Zůstatek	Méně práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	01	Zámková dlažba u kaple - Želechovice	598 130,97	323 565,23	274 565,74	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.06.2023 - 26.06.2023

Kód: 01
Stavba: Zámková dlažba u kaple - Želechovice

Místo: Želechovice Datum: 21.06.2023

Objednatel: Obec Želechovice IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Rys IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	274 565,74
---------------------	-------------------

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Základ daně 274 565,74	Výše daně 57 658,81
-----	----------	-----------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH	v	CZK	332 224,55
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2023 - 26.06.2023

Kód: 01
Objekt: Zámková dlažba u kaple - Želechovice

Místo: Želechovice **Datum:** 21.06.2023

Objednatel: Obec Želechovice **IČ:**
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o. **IČ:**
DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 26.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 01			Zámková dlažba u kaple - Želechovice					
								274 565,74
D HSV			Práce a dodávky HSV					
								270 765,74
D 2			Zakládání					
								14 889,60
9	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 4 až 8 mm	m3	7,920	1 880,00	7,920	14 889,60
D 5			Komunikace pozemní					
								191 992,50
10	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	175,000	365,00	175,000	63 875,00
11	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm designová (tvar, velikost a barvu zvolí investor) - ARKONA I 600x400x80 mm	m2	183,750	650,00	183,750	119 437,50
12	K	596212215	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A	m2	175,000	0,10	175,000	17,50
13	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 80 mm	m	27,500	315,00	27,500	8 662,50

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 26.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					53 177,00	
14	K	910R	Zásypový písek pro dlažbu vč. zametení do spar	kg	250,000	15,20	250,000	3 800,00
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	259,00	55,000	14 245,00
16	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	60,500	189,00	60,500	11 434,50
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	3,575	3 300,00	3,575	11 797,50
18	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	175,000	68,00	175,000	11 900,00
D 997		Přesun sutě					360,00	
23	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	39,300	450,00	0,800	360,00
D 998		Přesun hmot					10 346,64	
24	K	998223011.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	229,106	120,00	86,222	10 346,64
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					3 800,00	
D VRN3		Zařízení staveniště					3 800,00	
27	K	032803000	Vybavení staveniště	Soubor	1,000	3 800,00	1,000	3 800,00